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Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
27-4-2014 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amy van Lier Trb/Res 1:00.25 199603022 1:01.67
50m: 29.66 100m: 1:01.67

2. Loulou Janssen De Columbiaan 1:01.54 200100132 1:02.59
50m: 29.80 100m: 1:02.59

3. Willemein Hoving TriVia 1:01.02 199800106 1:02.77
50m: 30.34 100m: 1:02.77

4. Merel Brinkman Dwk 1:03.02 199802040 1:04.02
50m: 30.00 100m: 1:04.02

5. Elize Bouman ZPCNumansdorp 1:02.58 199800658 1:04.15
50m: 30.21 100m: 1:04.15

6. Annemarie Meijer De Duck 1:03.79 199900964 1:04.79
50m: 31.34 100m: 1:04.79

7. Nina van Maarle Lz 1886 1:02.77 199903370 1:04.89
50m: 30.52 100m: 1:04.89

8. Mijke Bergkotte De Zwoer 1:07.02 199903434 1:05.44
50m: 31.10 100m: 1:05.44

9. Esmée Venner ZPC Nederweert 1:06.61 200000380 1:05.69
50m: 31.60 100m: 1:05.69

10. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:03.43 199904554 1:05.97
50m: 30.95 100m: 1:05.97

11. Celine Schoenmaker Dwk 1:04.26 199801976 1:06.03
50m: 31.68 100m: 1:06.03

12. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1:06.63 200101710 1:06.25
50m: 31.96 100m: 1:06.25

13. Naomi Klein ZPC De Hof 1:04.64 199902086 1:06.26
50m: 31.18 100m: 1:06.26

Quinty Plet De Kempvis 1:04.71 199802056 1:06.26
50m: 32.20 100m: 1:06.26

15. Jasmijn van Rossum Ndd 1:03.66 199904254 1:06.42
50m: 31.96 100m: 1:06.42

16. Chanour Mercelina Hgn (Sg) 1:05.46 200101374 1:06.53
50m: 31.85 100m: 1:06.53

17. Chantal Hetjes Ed-Vo 1:06.95 200001510 1:06.59
50m: 31.68 100m: 1:06.59

18. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:03.43 199705604 1:06.79
50m: 31.84 100m: 1:06.79

19. Linde Haverkate ZPC De Hof 1:06.16 199900244 1:06.82
50m: 32.13 100m: 1:06.82

20. Kyra Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.29 200101202 1:07.00
50m: 32.30 100m: 1:07.00

21. Tessa Mennink Ndd 1:03.92 199802386 1:07.17
*

50m: 32.30 100m: 1:07.17

22. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:08.15 198904736 1:07.25
50m: 31.64 100m: 1:07.25

Anaëlle De Briais Backer ZV De Meer 1:06.87 199803490 1:07.25
50m: 31.67 100m: 1:07.25

24. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:06.85 200001836 1:07.35
50m: 32.14 100m: 1:07.35

25. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:03.06 199900016 1:07.43
50m: 31.85 100m: 1:07.43

26. Rosey Metz MNC Dordrecht 1:07.00 200101786 1:07.59
50m: 32.73 100m: 1:07.59

27. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 1:05.80 200000106 1:07.66
50m: 31.61 100m: 1:07.66

28. Lianne Roescher ZPC De Hof 1:05.60 199900248 1:07.73
50m: 32.25 100m: 1:07.73

29. Ilse la Brijn De Watervogels 1:07.34 199806270 1:08.08
50m: 32.76 100m: 1:08.08

30. Eline Zuidema TriVia 1:04.04 200002292 1:08.18
50m: 32.67 100m: 1:08.18

31. Sytske van der Laan D'elft 1:06.10 199902008 1:08.31
50m: 32.31 100m: 1:08.31
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32. Megan van Beelen De Columbiaan 1:07.51 200105606 1:08.62
50m: 33.17 100m: 1:08.62

33. Alena Kutuzova Psv 1:03.96 200005206 1:08.70
50m: 32.28 100m: 1:08.70

34. Kim Groeneveld Ed-Vo 1:05.93 200100924 1:08.85
50m: 32.83 100m: 1:08.85

35. Lisa Pijlman De Kempvis 1:08.08 200103004 1:08.88
50m: 32.46 100m: 1:08.88

36. Kim Rebergen Hgn (Sg) 1:08.07 200100676 1:09.01
50m: 32.66 100m: 1:09.01

37. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:07.36 200101486 1:09.06
50m: 33.22 100m: 1:09.06

38. Jessica Baars De Fuut 1:08.94 200101966 1:09.76
50m: 34.00 100m: 1:09.76

39. Merle de Lange Bz&Pc 1:07.78 199900990 1:09.99
50m: 33.31 100m: 1:09.99

40. Susanne Does De Columbiaan 1:08.81 200101648 1:10.03
50m: 33.99 100m: 1:10.03

41. Marielle Dolfijn De Pinquin 1:10.14 200201640 1:10.35
50m: 33.38 100m: 1:10.35

42. Zara Konstapel Ndd 1:07.66 200101144 1:10.37
50m: 33.59 100m: 1:10.37

43. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 1:01.95 199801322 1:10.38
50m: 29.78 100m: 1:10.38

44. Kirsten de Hoog de Zeehond '73 1:06.31 200000460 1:10.48
50m: 33.16 100m: 1:10.48

45. Samantha Gerritse Lz 1886 1:08.84 200102062 1:11.20
50m: 33.45 100m: 1:11.20

46. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:07.76 200101224 1:11.25
50m: 34.24 100m: 1:11.25

47. Anika Kilian Olympia 1:09.20 200100166 1:11.27
50m: 34.02 100m: 1:11.27

48. Simone van de Kraats Dwk 1:10.20 200001420 1:11.99
50m: 34.31 100m: 1:11.99

49. Louisa Shi Zwemlust den Hommel 1:10.61 199904970 1:12.24
50m: 34.20 100m: 1:12.24

50. Marian Nederlof Dwf 1:07.08 197600950 1:12.46
50m: 34.45 100m: 1:12.46

51. Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:09.04 200203026 1:12.76
50m: 33.62 100m: 1:12.76

52. Nicky Biemans Olympia 1:11.70 200101616 1:12.78
50m: 34.39 100m: 1:12.78

53. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:14.29 199901084 1:13.20
50m: 35.08 100m: 1:13.20

54. Femke Noordhoek De Watervogels 1:10.99 199901150 1:13.76
50m: 34.55 100m: 1:13.76

55. Emina Agovic De Dolfijn 1:14.09 200103560 1:13.98
50m: 35.93 100m: 1:13.98

56. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:14.15 200202276 1:14.31
50m: 35.64 100m: 1:14.31

57. Ilse Kraaijeveld Sg-H.G.A. 1:19.05 200202190 1:14.33
50m: 34.09 100m: 1:14.33

58. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:13.39 200201104 1:14.42
50m: 35.78 100m: 1:14.42

59. Dominique De Briais Backer ZV De Meer 1:17.31 200001188 1:15.45
50m: 35.84 100m: 1:15.45

Catannia Nortan Albion 1:13.14 199904400 1:15.45
50m: 34.91 100m: 1:15.45

61. Alyssia de Boer De Geul 1:15.57 200202074 1:15.47
50m: 35.14 100m: 1:15.47

62. Masha Odijk GoSwim 1:14.25 199904922 1:16.02
50m: 36.22 100m: 1:16.02

63. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:13.88 200202188 1:16.92
50m: 36.20 100m: 1:16.92
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63. Thirza van de Kraats Dwk 1:17.32 200200392 1:16.92
50m: 36.22 100m: 1:16.92

65. Annabel van Zetten Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.51 200200652 1:16.97
50m: 37.28 100m: 1:16.97

66. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 1:19.73 200200718 1:19.33
50m: 36.64 100m: 1:19.33

67. Zoë van Gool De Geul 1:13.97 200000964 1:20.06
50m: 37.65 100m: 1:20.06

68. Serena Tijssen MNC Dordrecht 1:24.10 200104812 1:24.34
50m: 39.94 100m: 1:24.34

69. Zoë van Loon De Kempvis 1:35.25 200204188 1:28.93
50m: 41.61 100m: 1:28.93

70. Jaklien Tans MNC Dordrecht 1:45.13 197100918 1:45.13
AFGEM Eline Schwietert Dwk 1:08.74 200104784
AFGEM Kayleigh Brouwers GoSwim 1:00.93 199603472

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 13:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jonathan Davidse Z & PC De Zeeuwse Kust 52.60 199702473 54.06
50m: 25.90 100m: 54.06

2. Floris Kotterink Albion 53.18 199800199 55.54
50m: 26.62 100m: 55.54

3. Simon Cornelissen ZV Hydra 56.83 199704039 56.93
50m: 27.81 100m: 56.93

4. Igor Ostrowski De Kempvis 59.48 199805425 57.39
50m: 27.68 100m: 57.39

5. Robin van Beek Lz 1886 56.73 199704023 57.82
50m: 27.57 100m: 57.82

6. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:00.62 199900771 58.35
50m: 27.83 100m: 58.35

7. Arie van der Vlist ZV De Meer 57.76 199804945 58.58
50m: 28.13 100m: 58.58

8. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 56.27 199702413 58.85
50m: 28.19 100m: 58.85

9. Friso van der Meulen TriVia 55.90 199800617 58.95
50m: 28.19 100m: 58.95

10. Joris Diepeveen De Dolfijn 56.36 199700941 58.96
50m: 28.01 100m: 58.96

11. Stijn Geelen MNC Dordrecht 57.75 199801363 58.99
50m: 27.83 100m: 58.99

12. Besi Sejdijaj Ndd 57.71 199705153 59.43
50m: 28.51 100m: 59.43

13. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 58.13 199801259 59.78
50m: 28.56 100m: 59.78

14. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 57.66 199705357 1:00.14
50m: 28.69 100m: 1:00.14

15. Ebel van Geemen Ndd 59.19 199901095 1:00.18
50m: 28.58 100m: 1:00.18

16. Dennis Wildeboer Gzvw 58.10 199800571 1:00.34
50m: 28.74 100m: 1:00.34

17. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 58.82 199901459 1:00.48
50m: 29.08 100m: 1:00.48

18. Alexander Djuric Wz010 1:00.32 199802669 1:00.76
50m: 29.13 100m: 1:00.76

Joris Bezemer De Kempvis 1:00.76 199900527 1:00.76
50m: 29.14 100m: 1:00.76

20. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 1:01.88 199900177 1:01.12
50m: 28.72 100m: 1:01.12

21. Fabio Mieris MNC Dordrecht 1:00.01 199803097 1:01.32
50m: 29.20 100m: 1:01.32
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22. Sjors Spronk ZV De Meer 1:03.86 200004145 1:01.40
50m: 28.96 100m: 1:01.40

23. Dennis Rekvelt De Dolfijn 1:00.59 199805219 1:01.64
50m: 29.58 100m: 1:01.64

24. Paul van Grol Widex Gzc Donk 56.97 199602951 1:01.93
50m: 28.92 100m: 1:01.93

25. Thom Drenth Gzvw 1:00.78 199903823 1:01.96
50m: 30.13 100m: 1:01.96

26. Ronaldo Nagtzaam O.Z. & P.C. De Warande 57.36 199803293 1:02.16
50m: 29.20 100m: 1:02.16

27. Thijs Manders Trb/Res 1:01.09 200002731 1:02.76
50m: 30.13 100m: 1:02.76

28. Ian van Tiel Ed-Vo 1:02.19 200000349 1:03.06
*

50m: 30.12 100m: 1:03.06

29. Luc Kroon Ed-Vo 1:02.38 200100697 1:03.10
50m: 30.28 100m: 1:03.10

30. Klaas Schoute De Dolfijn 1:01.80 199500891 1:03.48
50m: 30.29 100m: 1:03.48

31. Sem van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:05.04 200101333 1:03.68
50m: 30.95 100m: 1:03.68

32. Mike Schilder Ed-Vo 1:03.51 200000767 1:03.91
50m: 30.53 100m: 1:03.91

33. Dirk-Jan Pronk Lz 1886 1:02.46 198702665 1:04.36
50m: 30.21 100m: 1:04.36

34. Ian Terlouw Bz&Pc 1:03.97 200002345 1:04.59
50m: 30.86 100m: 1:04.59

35. Danny Groen Ed-Vo 1:01.22 199703033 1:04.76
50m: 30.60 100m: 1:04.76

36. Freek van Willigen Olympia 1:06.00 200000543 1:04.88
50m: 31.60 100m: 1:04.88

37. Ayrton Mooldijk De Kempvis 1:17.42 199901449 1:05.57
50m: 31.36 100m: 1:05.57

38. Lars Hurks Trb/Res 1:03.68 199901667 1:05.64
50m: 31.24 100m: 1:05.64

39. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.82 200100687 1:06.20
50m: 31.95 100m: 1:06.20

40. Miquel Koeleman De Columbiaan 1:07.06 200002763 1:06.64
50m: 31.38 100m: 1:06.64

41. Csaba Komoroczky Trb/Res 1:05.62 200002921 1:06.65
50m: 31.41 100m: 1:06.65

42. Lars Kerremans Hgn (Sg) 1:04.63 200100305 1:06.66
50m: 30.92 100m: 1:06.66

43. Bart Schonenberg Olympia 1:03.31 199703959 1:06.74
50m: 31.37 100m: 1:06.74

44. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 1:04.15 200002907 1:06.76
50m: 33.44 100m: 1:06.76

45. Thomas Bordewijk De Kempvis 1:08.89 200001047 1:06.85
50m: 32.08 100m: 1:06.85

46. Sander van Beek Lz 1886 1:06.75 200002917 1:06.96
50m: 31.05 100m: 1:06.96

47. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:05.29 200004181 1:07.07
50m: 31.58 100m: 1:07.07

48. Ivo Stolk de Zeehond '73 1:04.00 200100615 1:07.10
50m: 32.43 100m: 1:07.10

49. Owen Weerheim Wz010 1:08.51 200003841 1:07.25
50m: 31.23 100m: 1:07.25

50. Enrico Molly De Dolfijn 1:04.92 200004147 1:07.47
50m: 32.31 100m: 1:07.47

51. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:04.00 200002657 1:07.73
50m: 31.70 100m: 1:07.73

52. Ryan de Laat Wiekslag 1:05.97 200101553 1:07.75
50m: 32.66 100m: 1:07.75

53. Christiaan Smit De Dolfijn 1:05.98 200102463 1:07.98
50m: 32.57 100m: 1:07.98
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54. Swen van Elteren Aquarijn 1:08.41 200103331 1:07.99
50m: 32.19 100m: 1:07.99

55. Aidan van Gool De Geul 1:08.45 200001773 1:08.39
50m: 32.13 100m: 1:08.39

56. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:08.11 200000081 1:08.55
50m: 32.99 100m: 1:08.55

57. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 1:04.23 199903295 1:08.75
50m: 31.67 100m: 1:08.75

58. Bart van Eijkelenburg Olympia 1:08.67 200100555 1:09.19
50m: 33.34 100m: 1:09.19

59. Franklin Paassen De Dolfijn 1:05.97 200003881 1:09.26
50m: 32.41 100m: 1:09.26

60. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:07.22 200100475 1:09.34
50m: 32.42 100m: 1:09.34

61. Rowan Kilian Olympia 1:08.75 200100259 1:10.40
50m: 32.69 100m: 1:10.40

62. Sander Iuga Poseidon'56 1:11.36 200101389 1:11.37
50m: 33.27 100m: 1:11.37

63. Floris Burgemeister MNC Dordrecht 1:16.33 200004859 1:11.72
50m: 33.77 100m: 1:11.72

64. Pim Kruijssen De Kempvis 1:10.03 200101079 1:12.99
*

50m: 33.16 100m: 1:12.99

65. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:11.41 200001327 1:13.53
50m: 35.56 100m: 1:13.53

66. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 1:15.66 199307143 1:16.64
50m: 36.31 100m: 1:16.64

AFGEM Duane Wemmers MNC Dordrecht 59.84 199501397

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
27-4-2014 - 13:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 35.38 199901330 36.33
2. Lonneke Graansma TriVia 36.48 199900936 37.15
3. Esra Erer TriVia 37.17 200002858 38.38
4. Eline van Gemert ZV De Meer 39.80 199505458 38.78
5. Nadège van Meeteren ZV De Meer 39.22 197400736 38.96
6. Anoeska van de Kraats Dwk 37.57 199701284 39.71
7. Maaike Baker De Columbiaan 40.54 199902930 39.79
8. Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht 42.22 200105150 44.20
9. Susan van Grol Widex Gzc Donk 44.16 200201344 44.21

10. Marieke Lodder Poseidon'56 43.56 200000760 44.37
11. Bernice Leming D'elft 45.56 200006296 45.45
12. Yvette Bouthoorn Trb/Res 44.39 199007992 47.27
13. Jaklien Tans MNC Dordrecht 1:06.84 197100918 1:07.01

AFGEM Kristel Doreleijers Psv 33.51 199302568
AFGEM Anouk de Vreede De Watervogels 41.69 200100130
AFGEM Neda Berragiy Zwemlust den Hommel 48.72 200004044

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 13:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesse de Vries De Dolfijn 29.50 199503811 31.46
2. Juri Dijkstra TriVia 31.69 200002119 32.22
3. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 32.74 199701183 33.21
4. Tyrese Wilson De Fuut 32.95 200000223 34.92
5. Lorenzo Missione GoSwim 36.93 199602433 36.15
6. Mathieu van der Ven ZV Hydra 35.66 198402349 37.07
7. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 36.70 199902115 37.25
8. Reijer Boodt De Dolfijn 36.80 199901001 37.30
9. Elwin van Gerwen Psv 37.31 199801125 38.10
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10. Mart Niehoff De Zwoer 38.89 200100759 38.16
11. Duncan de Vos Aquarijn 37.11 199703177 38.68
12. Joris de Gier Widex Gzc Donk 40.71 200103817 40.83
13. Valdemar de Jong ZV De Aalscholver 42.40 200100221 40.93
14. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 44.59 199307143 43.84
15. Jonah Stekelenburg Zwemlust den Hommel 43.68 200101667 44.35
16. Luc Veul Dwf 45.90 200102535 47.81

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
27-4-2014 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Samantha van Eijk De Geul 2:33.31 198806826 2:38.01
50m: 34.15 100m: 1:14.36 150m: 2:02.34 200m: 2:38.01

2. Manon van Esch Trb/Res 2:34.48 199702090 2:39.04
50m: 32.66 100m: 1:11.78 150m: 2:02.63 200m: 2:39.04

3. Marieke Thijssen Ndd 2:36.14 200002124 2:41.82
50m: 34.31 100m: 1:16.69 150m: 2:04.07 200m: 2:41.82

4. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 2:39.10 200000394 2:42.04
50m: 34.07 100m: 1:17.36 150m: 2:04.65 200m: 2:42.04

5. Sam Zegelink Z & PC De Zeeuwse Kust 2:38.57 200003262 2:42.36
50m: 35.86 100m: 1:16.88 150m: 2:05.79 200m: 2:42.36

6. Lené Doomen O.Z. & P.C. De Warande 2:41.34 200001330 2:42.49
50m: 33.37 100m: 1:17.16 150m: 2:05.09 200m: 2:42.49

7. Chantal van der Horst ZV De Meer 2:41.22 199400616 2:42.57
50m: 36.83 100m: 1:20.75 150m: 2:05.05 200m: 2:42.57

8. Floor Gerritsma TriVia 2:39.89 200002464 2:42.83
50m: 35.87 100m: 1:18.37 150m: 2:04.73 200m: 2:42.83

9. Bibi Stokvis De Dolfijn 2:39.48 199900892 2:42.99
50m: 35.09 100m: 1:18.73 150m: 2:06.45 200m: 2:42.99

Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 2:32.98 199800516 2:42.99
50m: 36.49 100m: 1:21.52 150m: 2:05.89 200m: 2:42.99

11. Marieke Wildeboer TriVia 2:41.36 200100016 2:43.39
50m: 35.56 100m: 1:18.03 150m: 2:03.21 200m: 2:43.39

12. Roos van Esch Trb/Res 2:34.73 198200468 2:43.52
50m: 34.21 100m: 1:16.40 150m: 2:05.54 200m: 2:43.52

13. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 2:37.95 200003196 2:43.65
50m: 34.84 100m: 1:18.58 150m: 2:06.44 200m: 2:43.65

14. Kaylin Stel De Dolfijn 2:39.38 200100290 2:44.21
50m: 35.66 100m: 1:17.37 150m: 2:07.61 200m: 2:44.21

15. Quinty Jansen GoSwim 2:42.15 200000810 2:45.19
50m: 36.64 100m: 1:20.25 150m: 2:08.51 200m: 2:45.19

16. Danique Bernard Ed-Vo 2:46.57 200200224 2:48.03
50m: 37.44 100m: 1:20.64 150m: 2:11.18 200m: 2:48.03

17. Noa de Vries Psv 2:37.90 200101556 2:48.26
50m: 34.98 100m: 1:19.79 150m: 2:08.26 200m: 2:48.26

18. Heidi van Stein Lz 1886 2:42.75 196900864 2:49.26
50m: 35.23 100m: 1:18.31 150m: 2:10.92 200m: 2:49.26

19. Sanne Barten Aquarijn 2:44.72 200101282 2:49.57
50m: 38.77 100m: 1:21.86 150m: 2:12.06 200m: 2:49.57

20. Sam IJzerman De Geul 2:44.65 200101204 2:50.62
50m: 36.62 100m: 1:24.56 150m: 2:13.34 200m: 2:50.62

21. Serina Damen Psv 2:48.70 200100228 2:52.86
50m: 36.91 100m: 1:23.75 150m: 2:11.97 200m: 2:52.86

22. Sanne Hobe Poseidon'56 2:54.24 200000826 2:53.17
50m: 38.03 100m: 1:23.01 150m: 2:14.74 200m: 2:53.17

23. Samantha Gerritse Lz 1886 2:47.02 200102062 2:54.10
50m: 36.19 100m: 1:25.82 150m: 2:13.59 200m: 2:54.10

24. Tessa Jans Trb/Res 2:47.40 200103800 2:56.40
50m: 40.03 100m: 1:25.40 150m: 2:14.39 200m: 2:56.40

25. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 2:57.67 200202962 2:56.80
50m: 40.96 100m: 1:28.31 150m: 2:16.66 200m: 2:56.80

26. Athina van Bolhuis De Kempvis 3:01.80 200200896 2:57.89
50m: 41.01 100m: 1:27.88 150m: 2:18.11 200m: 2:57.89



Splash Meet Manager 11, Build 28947 Registered to Merwede Nautilus Combinatie 27-4-2014 18:13 - pagina 7

Programmanr. 5, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

27. Inge Dekker TriVia 2:52.14 200200476 2:59.69
50m: 42.99 100m: 1:28.04 150m: 2:20.34 200m: 2:59.69

28. Hannah Franssen Psv 2:54.13 200202646 3:03.42
50m: 39.26 100m: 1:23.67 150m: 2:19.90 200m: 3:03.42

29. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 2:55.36 200002506 3:06.75
50m: 38.73 100m: 1:24.23 150m: 2:22.66 200m: 3:06.75

30. Nienke Vork Widex Gzc Donk 3:09.52 200102294 3:08.19
*

50m: 40.38 100m: 1:31.18 150m: 2:25.25 200m: 3:08.19

31. Ilse Blaak MNC Dordrecht 3:30.92 199904650 3:33.64
50m: 48.43 100m: 1:42.67 150m: 2:41.88 200m: 3:33.64

AFGEM Kristy Nagtzaam O.Z. & P.C. De Warande 2:36.48 200002212

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michael Tonsbeek De Dolfijn 2:15.25 199701287 2:21.64
50m: 28.89 100m: 1:03.81 150m: 1:47.30 200m: 2:21.64

2. Sook Willemsen Dwk 2:18.05 199800917 2:22.28
50m: 29.60 100m: 1:09.06 150m: 1:50.44 200m: 2:22.28

3. Tom van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:18.38 199703009 2:25.34
50m: 28.88 100m: 1:06.30 150m: 1:50.99 200m: 2:25.34

4. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 2:25.70 199903595 2:25.71
50m: 30.02 100m: 1:08.45 150m: 1:53.18 200m: 2:25.71

5. Wesley Bos De Columbiaan 2:31.36 199901241 2:26.25
50m: 31.18 100m: 1:08.56 150m: 1:52.78 200m: 2:26.25

6. Jari Groenhart TriVia 2:23.13 200000271 2:29.57
50m: 32.74 100m: 1:11.09 150m: 1:54.65 200m: 2:29.57

7. Thomas Verhoeven Wiekslag 2:25.16 199700311 2:31.30
50m: 26.80 100m: 1:06.63 150m: 1:52.68 200m: 2:31.30

8. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:27.58 199900377 2:32.76
50m: 31.76 100m: 1:12.65 150m: 1:57.33 200m: 2:32.76

9. Eric Verdoes Lz 1886 2:27.20 199900947 2:32.98
50m: 33.34 100m: 1:13.20 150m: 1:57.99 200m: 2:32.98

10. Camo Mieris MNC Dordrecht 2:30.48 200001557 2:34.64
50m: 31.71 100m: 1:14.42 150m: 1:59.12 200m: 2:34.64

11. Richard van der Horst ZV De Meer 2:36.99 199700179 2:36.90
50m: 35.90 100m: 1:19.88 150m: 2:02.70 200m: 2:36.90

12. Arjan Dekker TriVia 2:33.23 200000499 2:36.98
50m: 36.78 100m: 1:17.04 150m: 2:02.37 200m: 2:36.98

13. Luke Boom MNC Dordrecht 2:37.73 200000637 2:41.64
*

50m: 35.23 100m: 1:18.65 150m: 2:03.78 200m: 2:41.64

14. Otto Pranger de Zeehond '73 2:35.95 200000007 2:42.25
50m: 33.53 100m: 1:15.17 150m: 2:06.10 200m: 2:42.25

15. Mike Schilder Ed-Vo 2:43.99 200000767 2:43.70
50m: 33.77 100m: 1:17.70 150m: 2:07.95 200m: 2:43.70

16. Tjeerd van Stein Lz 1886 2:39.45 200101439 2:44.54
50m: 37.18 100m: 1:18.58 150m: 2:07.77 200m: 2:44.54

17. Karl van den Burg GoSwim 2:42.60 200000553 2:48.49
50m: 35.49 100m: 1:18.96 150m: 2:11.32 200m: 2:48.49

18. Joshua Verkuil Aquarijn 2:39.62 199700859 2:50.94
50m: 33.61 100m: 1:18.49 150m: 2:10.81 200m: 2:50.94

19. Naresh Murli Oceanus 3:36.40 199804891 3:47.22
*

50m: 45.73 100m: 1:49.21 150m: 2:55.30 200m: 3:47.22

AFGEM Kevin Kranendonk De Kempvis NT 200002695
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Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-4-2014 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Renée Vanderheyden TriVia 30.30 199903130 30.19
2. Romy de Laat Wiekslag 29.91 199900902 30.61
3. Emma Rijnsdorp De Watervogels 32.30 199902922 32.13
4. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 32.05 199800956 32.53
5. Britt Bogers Z&PV Nuenen 33.85 199905072 32.67
6. Esmee in der Maur ZPC Woerden 33.51 199601912 32.89
7. Karen van Dee Scom 31.98 199604074 33.02
8. Anaëlle De Briais Backer ZV De Meer 35.31 199803490 33.14
9. Jasmijn van Rossum Ndd 32.06 199904254 33.43

10. Rianne Bresser Poseidon'56 33.38 199900690 33.45
11. Mijke Bergkotte De Zwoer 32.80 199903434 33.49
12. Nikita Herwig Wiekslag 33.42 199903552 33.59
13. Simone Does De Columbiaan 33.52 199902932 33.68
14. Merel Punt Poseidon'56 34.05 199904780 36.15
15. Eline Schoenmaker Zwemlust den Hommel 37.30 199003322 39.25

AFGEM Kayleigh Brouwers GoSwim 31.59 199603472

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Simon Cornelissen ZV Hydra 27.41 199704039 27.73
2. Michael Vermoen ZPCNumansdorp 28.95 199604897 28.41
3. Stijn Geelen MNC Dordrecht 28.94 199801363 29.22
4. Sjors Spronk ZV De Meer 29.22 200004145 29.79
5. Michael Tonsbeek De Dolfijn 27.83 199701287 30.10
6. Besi Sejdijaj Ndd 29.20 199705153 30.13
7. Dennis Rekvelt De Dolfijn 31.81 199805219 30.87
8. Thom Drenth Gzvw 30.80 199903823 30.91
9. Elwin van Gerwen Psv 31.36 199801125 31.66

10. Mathieu van der Ven ZV Hydra 30.26 198402349 31.70
11. Samet Bozkurt Zwemlust den Hommel 32.58 200001071 32.84
12. Mink Verschoor Wz010 31.91 199803639 33.27
13. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 33.99 200000681 33.39
14. Bas-Jaap van Ommen Acz 34.74 200003835 33.92
15. David Kroon Wiekslag 33.28 199505495 34.00
DIS Dirk-Jan Pronk Lz 1886 32.11 198702665

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-4-2014 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Latascha Kilian Olympia 1:07.26 199702308 1:10.83
50m: 34.66 100m: 1:10.83

2. Hilde Dekker TriVia 1:10.89 199901926 1:12.82
50m: 35.43 100m: 1:12.82

3. Cheyenne Visser Wiekslag 1:10.43 199802318 1:13.05
50m: 34.62 100m: 1:13.05

4. Dian van Leeuwen Psv 1:09.74 199803838 1:13.53
50m: 35.82 100m: 1:13.53

5. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:11.15 200000774 1:14.51
50m: 36.76 100m: 1:14.51

6. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:11.81 199804602 1:15.03
50m: 35.52 100m: 1:15.03

7. Frederique Stuit Olympia 1:13.68 199800510 1:15.61
50m: 37.10 100m: 1:15.61

8. Celine Schoenmaker Dwk 1:12.16 199801976 1:15.66
50m: 36.76 100m: 1:15.66

9. Lily Gommers MNC Dordrecht 1:12.85 199705604 1:17.76
50m: 37.59 100m: 1:17.76



Splash Meet Manager 11, Build 28947 Registered to Merwede Nautilus Combinatie 27-4-2014 18:13 - pagina 9

Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Annemarie Hoving TriVia 1:13.84 200000248 1:18.51
50m: 38.81 100m: 1:18.51

11. Alena Kutuzova Psv 1:13.17 200005206 1:18.58
50m: 38.04 100m: 1:18.58

12. Floor Eggermont Poseidon'56 1:15.30 199900998 1:18.81
50m: 37.95 100m: 1:18.81

13. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:18.00 198904736 1:19.24
50m: 38.40 100m: 1:19.24

14. Isabel Dijkstra Hgn (Sg) 1:16.60 200200918 1:19.49
50m: 38.41 100m: 1:19.49

15. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:19.73 199901084 1:19.91
50m: 39.55 100m: 1:19.91

16. Nienke Verploeg Olympia 1:17.89 200000438 1:20.52
50m: 38.39 100m: 1:20.52

17. Tessa Mennink Ndd 1:16.43 199802386 1:20.96
50m: 39.28 100m: 1:20.96

18. Robin Schnijderberg Hgn (Sg) 1:17.19 200100256 1:21.34
50m: 39.95 100m: 1:21.34

19. Isa Boom MNC Dordrecht 1:18.13 200200186 1:22.48
50m: 40.69 100m: 1:22.48

20. Nina van 't Hoog Bz&Pc 1:21.08 200200792 1:24.38
50m: 40.49 100m: 1:24.38

21. Marieke Lodder Poseidon'56 1:25.47 200000760 1:30.61
*

50m: 43.57 100m: 1:30.61

22. Serena Tijssen MNC Dordrecht 1:36.01 200104812 1:37.24
50m: 47.14 100m: 1:37.24

AFGEM Eline Schwietert Dwk 1:19.18 200104784

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Phillip van Moll Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.54 199700767 1:04.05
50m: 30.85 100m: 1:04.05

2. Martijn Wissink ZPC De Hof 1:03.87 199701147 1:04.80
50m: 31.67 100m: 1:04.80

3. Jesse de Vries De Dolfijn 1:01.12 199503811 1:05.81
50m: 31.82 100m: 1:05.81

4. Matthew Dullemond De Kempvis 1:07.75 199805005 1:08.45
50m: 33.17 100m: 1:08.45

5. Rens Julicher Wiekslag 1:05.46 199804321 1:09.51
50m: 32.82 100m: 1:09.51

6. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 1:09.90 199705357 1:10.79
50m: 34.32 100m: 1:10.79

7. Dennis Wildeboer Gzvw 1:07.81 199800571 1:11.04
50m: 34.81 100m: 1:11.04

8. Tyrese Wilson De Fuut 1:06.57 200000223 1:11.47
50m: 35.24 100m: 1:11.47

9. Niek Kouwenberg ZV Hydra 1:07.98 198601715 1:12.38
50m: 35.06 100m: 1:12.38

10. Vincent van Bolhuis De Kempvis 1:18.39 200000217 1:12.65
50m: 34.45 100m: 1:12.65

11. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:10.66 200002657 1:13.86
50m: 35.71 100m: 1:13.86

12. Kilian Xavier de Kruyf Molina Des 1:13.18 200002667 1:14.94
50m: 35.80 100m: 1:14.94

13. Sebastiaan Rottier TriVia 1:08.28 200000147 1:15.58
50m: 36.31 100m: 1:15.58

14. Mart Niehoff De Zwoer 1:15.41 200100759 1:15.69
50m: 36.66 100m: 1:15.69

15. Ian van Tiel Ed-Vo 1:13.33 200000349 1:16.04
50m: 36.78 100m: 1:16.04
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Programmanr. 10, Heren, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

16. Ian Terlouw Bz&Pc 1:12.07 200002345 1:16.20
50m: 37.33 100m: 1:16.20

17. Boris Glijn Zwemlust den Hommel 1:16.23 200001349 1:16.30
50m: 36.36 100m: 1:16.30

18. Stefan Rooze De Fuut 1:19.67 200102461 1:18.64
50m: 38.04 100m: 1:18.64

19. Lars Kerremans Hgn (Sg) 1:13.57 200100305 1:20.30
50m: 38.98 100m: 1:20.30

20. Owen Weerheim Wz010 1:16.27 200003841 1:21.03
50m: 38.71 100m: 1:21.03

21. Joshua Verkuil Aquarijn 1:15.33 199700859 1:23.56
50m: 39.53 100m: 1:23.56

22. Thomas Bordewijk De Kempvis NT 200001047 1:24.16
50m: 40.25 100m: 1:24.16

23. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:30.10 200103935 1:29.51
50m: 43.00 100m: 1:29.51

AFGEM Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:07.94 199801253

Programmanr. 11 Dames, 400m wisselslag Junioren 2 en ouder
27-4-2014 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Serena Stel De Dolfijn 5:07.63 199801528 5:17.46
50m: 33.42 150m: 1:53.15 250m: 3:19.85 350m: 4:43.97

100m: 1:12.83 200m: 2:32.76 300m: 4:08.30 400m: 5:17.46

2. Nikita van den Ouden Z & PC De Zeeuwse Kust 5:13.39 199900622 5:24.09
50m: 33.68 150m: 1:56.43 250m: 3:23.94 350m: 4:48.50

100m: 1:14.24 200m: 2:37.51 300m: 4:11.74 400m: 5:24.09

3. Laura Nieuwland Z & PC De Zeeuwse Kust 5:31.29 200001834 5:31.84
50m: 34.16 150m: 1:57.74 250m: 3:28.98 350m: 4:56.37

100m: 1:14.90 200m: 2:38.99 300m: 4:19.83 400m: 5:31.84

4. Tatum Reppel MNC Dordrecht NT 200001218 5:55.52
50m: 38.32 150m: 2:11.24 250m: 3:44.27 350m: 5:15.24

100m: 1:25.47 200m: 2:56.26 300m: 4:34.15 400m: 5:55.52

5. Kyra Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 5:54.27 200101202 5:59.52
50m: 38.28 150m: 2:10.75 250m: 3:46.51 350m: 5:20.19

100m: 1:25.43 200m: 2:54.52 300m: 4:39.47 400m: 5:59.52

Programmanr. 12 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jonathan Davidse Z & PC De Zeeuwse Kust 4:47.10 199702473 4:56.60
50m: 30.18 150m: 1:44.74 250m: 3:05.21 350m: 4:24.21

100m: 1:06.73 200m: 2:22.34 300m: 3:50.13 400m: 4:56.60

2. Sander Kirillova Albion 5:00.35 199800121 5:09.31
50m: 31.05 150m: 1:47.91 250m: 3:13.03 350m: 4:35.02

100m: 1:07.49 200m: 2:28.17 300m: 3:58.63 400m: 5:09.31

3. Ruden de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 4:53.70 200001587 5:11.50
50m: 30.63 150m: 1:50.22 250m: 3:15.84 350m: 4:37.26

100m: 1:07.83 200m: 2:30.43 300m: 4:01.54 400m: 5:11.50

4. Ebel van Geemen Ndd 5:06.16 199901095 5:33.06
50m: 31.39 150m: 1:53.81 250m: 3:24.70 350m: 4:53.26

100m: 1:10.18 200m: 2:37.21 300m: 4:13.73 400m: 5:33.06

5. Duncan de Vos Aquarijn 5:30.50 199703177 5:35.41
50m: 33.20 150m: 1:57.10 250m: 3:30.99 350m: 4:59.60

100m: 1:13.41 200m: 2:39.59 300m: 4:23.16 400m: 5:35.41

6. Anton Jansen MNC Dordrecht NT 200003621 5:39.73
50m: 36.06 150m: 2:04.71 250m: 3:35.92 350m: 5:04.94

100m: 1:21.45 200m: 2:46.49 300m: 4:26.67 400m: 5:39.73

7. Mathijs Verdonck Psv 5:51.24 200101685 5:40.38
50m: 35.47 150m: 2:03.48 250m: 3:35.70 350m: 5:04.97

100m: 1:19.42 200m: 2:45.97 300m: 4:26.35 400m: 5:40.38
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Programmanr. 12, Heren, 400m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Ivo Stolk de Zeehond '73 5:25.16 200100615 5:40.61
50m: 36.81 150m: 2:03.60 250m: 3:37.05 350m: 5:06.05

100m: 1:21.88 200m: 2:45.20 300m: 4:28.21 400m: 5:40.61

Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-4-2014 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 2:22.21 200100590 2:20.41
50m: 31.54 100m: 1:07.36 150m: 1:44.98 200m: 2:20.41

2. Sterre Keller Des 2:19.01 199904142 2:20.52
50m: 32.32 100m: 1:08.35 150m: 1:45.46 200m: 2:20.52

3. Merel Brinkman Dwk 2:20.98 199802040 2:20.55
50m: 31.60 100m: 1:07.99 150m: 1:44.98 200m: 2:20.55

4. Eline Hartogs Psv 2:15.18 199901388 2:21.28
50m: 32.10 100m: 1:07.65 150m: 1:44.16 200m: 2:21.28

5. Giorgia Colle de Zeehond '73 2:21.95 200201754 2:21.82
50m: 32.31 100m: 1:08.57 150m: 1:45.39 200m: 2:21.82

6. Chantal van der Horst ZV De Meer 2:21.73 199400616 2:24.00
50m: 33.68 100m: 1:10.13 150m: 1:47.63 200m: 2:24.00

7. Lené Doomen O.Z. & P.C. De Warande 2:19.02 200001330 2:26.99
50m: 32.97 100m: 1:10.48 150m: 1:49.36 200m: 2:26.99

8. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 2:24.58 200001836 2:28.07
50m: 33.75 100m: 1:11.33 150m: 1:50.66 200m: 2:28.07

9. Anoeska van de Kraats Dwk 2:24.11 199701284 2:28.42
*

50m: 33.89 100m: 1:12.20 150m: 1:50.09 200m: 2:28.42

10. Kim Groeneveld Ed-Vo 2:23.95 200100924 2:28.61
50m: 34.21 100m: 1:12.57 150m: 1:51.55 200m: 2:28.61

11. Floor Gerritsma TriVia 2:19.30 200002464 2:28.93
50m: 33.58 100m: 1:10.50 150m: 1:49.94 200m: 2:28.93

12. Esmee in der Maur ZPC Woerden 2:24.84 199601912 2:29.81
50m: 33.50 100m: 1:11.88 150m: 1:51.15 200m: 2:29.81

13. Simone Does De Columbiaan 2:29.21 199902932 2:29.84
50m: 31.94 100m: 1:09.35 150m: 1:49.52 200m: 2:29.84

14. Moniek Klos Ndd 2:23.89 199803160 2:30.09
50m: 34.57 100m: 1:12.81 150m: 1:52.69 200m: 2:30.09

15. Jessica Baars De Fuut 2:28.49 200101966 2:30.36
*

50m: 35.26 100m: 1:14.00 150m: 1:53.17 200m: 2:30.36

16. Danique Bernard Ed-Vo 2:24.97 200200224 2:30.48
50m: 34.86 100m: 1:13.15 150m: 1:52.83 200m: 2:30.48

17. Isabel Dijkstra Hgn (Sg) 2:26.90 200200918 2:30.67
50m: 35.24 100m: 1:13.76 150m: 1:53.71 200m: 2:30.67

18. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 2:22.76 200000106 2:31.47
50m: 33.68 100m: 1:11.50 150m: 1:51.85 200m: 2:31.47

19. Robin Schnijderberg Hgn (Sg) 2:26.01 200100256 2:31.78
50m: 34.06 100m: 1:13.33 150m: 1:52.56 200m: 2:31.78

20. Kim Rebergen Hgn (Sg) 2:26.40 200100676 2:31.89
50m: 34.08 100m: 1:13.56 150m: 1:53.81 200m: 2:31.89

21. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:20.64 199900016 2:32.55
50m: 34.30 100m: 1:13.78 150m: 1:54.36 200m: 2:32.55

22. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 2:25.23 199800214 2:33.63
50m: 32.06 100m: 1:11.34 150m: 1:53.17 200m: 2:33.63

23. Megan van Beelen De Columbiaan 2:31.60 200105606 2:33.88
50m: 34.80 100m: 1:14.51 150m: 1:55.01 200m: 2:33.88

24. Puck Schrover Psv 2:33.94 200003850 2:34.74
50m: 35.51 100m: 1:15.63 150m: 1:55.85 200m: 2:34.74

25. Alisha Vieira MNC Dordrecht 2:27.64 199904554 2:36.57
50m: 31.53 100m: 1:07.95 150m: 1:53.56 200m: 2:36.57

26. Lotus van Geemen Ndd 2:30.95 200201124 2:40.08
50m: 37.18 100m: 1:18.63 150m: 1:59.76 200m: 2:40.08

27. Abigail den Boef MNC Dordrecht 2:33.24 200203026 2:41.05
50m: 36.35 100m: 1:18.60 150m: 2:01.11 200m: 2:41.05
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Programmanr. 13, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

28. Elisa Haverkate ZPC De Hof 2:40.80 200200266 2:42.45
50m: 37.56 100m: 1:17.96 150m: 2:00.39 200m: 2:42.45

29. Nienke Vork Widex Gzc Donk 2:34.84 200102294 2:43.97
50m: 38.19 100m: 1:21.46 150m: 2:05.01 200m: 2:43.97

30. Marian Nederlof Dwf 2:33.84 197600950 2:47.39
50m: 36.36 100m: 1:17.60 150m: 2:01.43 200m: 2:47.39

31. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:46.26 200202188 2:55.07
50m: 37.94 100m: 1:22.56 150m: 2:08.89 200m: 2:55.07

AFGEM Sharan Keizer De Dolfijn 2:40.61 200100366

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 2:10.08 199901429 2:03.79
50m: 28.65 100m: 1:00.25 150m: 1:32.68 200m: 2:03.79

2. Ruben Griffioen De Columbiaan 2:09.67 199900771 2:05.94
50m: 28.82 100m: 1:01.13 150m: 1:33.97 200m: 2:05.94

3. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 2:04.55 199704327 2:05.95
50m: 28.80 100m: 1:00.11 150m: 1:33.60 200m: 2:05.95

4. Bart Köhlen Hgn (Sg) 2:02.24 199802453 2:06.03
50m: 29.25 100m: 1:00.72 150m: 1:33.40 200m: 2:06.03

5. Robin van Beek Lz 1886 2:02.50 199704023 2:07.58
50m: 29.24 100m: 1:02.05 150m: 1:35.39 200m: 2:07.58

6. Koen Brummelaar ZPC De Hof 2:04.65 199900047 2:11.13
50m: 29.43 100m: 1:02.60 150m: 1:36.91 200m: 2:11.13

7. Arie van der Vlist ZV De Meer 2:09.80 199804945 2:11.25
50m: 29.29 100m: 1:02.84 150m: 1:37.44 200m: 2:11.25

8. Friso van der Meulen TriVia 2:01.12 199800617 2:15.27
50m: 29.58 100m: 1:03.51 150m: 1:39.66 200m: 2:15.27

9. Richard van der Horst ZV De Meer 2:15.51 199700179 2:17.01
50m: 32.65 100m: 1:08.42 150m: 1:44.16 200m: 2:17.01

10. Reijer Boodt De Dolfijn 2:22.82 199901001 2:17.38
50m: 31.06 100m: 1:07.03 150m: 1:43.88 200m: 2:17.38

11. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 2:17.24 199900177 2:18.83
50m: 30.95 100m: 1:06.91 150m: 1:43.25 200m: 2:18.83

12. Floris Boendermaker Lz 1886 2:14.91 199902619 2:20.77
50m: 31.01 100m: 1:07.23 150m: 1:44.14 200m: 2:20.77

13. Nick Bontje De Columbiaan 2:22.24 200000141 2:21.24
50m: 31.65 100m: 1:08.24 150m: 1:45.39 200m: 2:21.24

14. David Kroon Wiekslag 2:23.15 199505495 2:23.16
50m: 32.73 100m: 1:09.98 150m: 1:46.90 200m: 2:23.16

15. Leon Kloots ZPC De Hof 2:26.03 200001363 2:24.62
50m: 31.69 100m: 1:08.26 150m: 1:47.50 200m: 2:24.62

16. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:23.68 200100719 2:25.41
50m: 33.00 100m: 1:10.46 150m: 1:48.24 200m: 2:25.41

17. Karl van den Burg GoSwim 2:23.92 200000553 2:26.84
50m: 33.08 100m: 1:10.01 150m: 1:48.47 200m: 2:26.84

18. Miquel Koeleman De Columbiaan 2:24.46 200002763 2:27.33
50m: 32.71 100m: 1:11.08 150m: 1:50.26 200m: 2:27.33

19. Csaba Komoroczky Trb/Res 2:24.47 200002921 2:30.48
50m: 32.34 100m: 1:10.25 150m: 1:50.81 200m: 2:30.48

20. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:35.59 200100475 2:31.14
50m: 33.53 100m: 1:11.15 150m: 1:51.90 200m: 2:31.14

21. Bas van Bentum GoSwim 2:27.20 200101109 2:31.23
*

50m: 33.65 100m: 1:11.92 150m: 1:51.95 200m: 2:31.23

22. Stefan Rooze De Fuut 2:25.51 200102461 2:31.89
50m: 33.44 100m: 1:12.26 150m: 1:52.89 200m: 2:31.89

23. Toni Zaat De Watervogels 2:27.20 200003659 2:32.00
50m: 34.07 100m: 1:12.70 150m: 1:53.67 200m: 2:32.00

24. Ryan de Laat Wiekslag 2:28.86 200101553 2:32.60
50m: 34.52 100m: 1:14.10 150m: 1:54.27 200m: 2:32.60



Splash Meet Manager 11, Build 28947 Registered to Merwede Nautilus Combinatie 27-4-2014 18:13 - pagina 13

Programmanr. 14, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

25. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 2:31.17 200002907 2:35.59
50m: 35.95 100m: 1:16.08 150m: 1:57.27 200m: 2:35.59

26. Jonah Stekelenburg Zwemlust den Hommel 2:32.48 200101667 2:36.89
50m: 36.71 100m: 1:17.11 150m: 1:58.06 200m: 2:36.89

27. Bart van Eijkelenburg Olympia 2:33.07 200100555 2:37.47
50m: 34.85 100m: 1:14.74 150m: 1:58.04 200m: 2:37.47

28. Joris de Gier Widex Gzc Donk 2:35.00 200103817 2:39.53
50m: 36.84 100m: 1:18.07 150m: 2:01.45 200m: 2:39.53

29. Naresh Murli Oceanus 3:18.64 199804891 3:28.19
50m: 45.79 200m: 3:28.19

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
27-4-2014 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annemarie Meijer De Duck 2:51.71 199900964 2:52.23
50m: 39.14 100m: 1:22.79 150m: 2:07.90 200m: 2:52.23

2. Willemein Hoving TriVia 2:45.56 199800106 2:59.11
50m: 40.15 100m: 1:25.86 150m: 2:12.80 200m: 2:59.11

3. Bo Souhoka Hgn (Sg) 3:00.39 200201186 3:02.59
50m: 40.92 100m: 1:28.53 150m: 2:16.50 200m: 3:02.59

4. Nadège van Meeteren ZV De Meer 3:05.97 197400736 3:03.40
50m: 40.87 100m: 1:27.54 150m: 2:15.22 200m: 3:03.40

5. Noa de Vries Psv 3:01.59 200101556 3:04.27
50m: 41.14 100m: 1:28.80 150m: 2:15.59 200m: 3:04.27

6. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 3:07.09 199800956 3:07.14
50m: 39.88 100m: 1:26.95 150m: 2:16.96 200m: 3:07.14

7. Chanour Mercelina Hgn (Sg) 3:07.87 200101374 3:08.24
50m: 41.26 100m: 1:29.50 150m: 2:19.62 200m: 3:08.24

8. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 3:07.60 200101224 3:09.40
50m: 43.20 100m: 1:31.50 150m: 2:21.06 200m: 3:09.40

9. Tanja Sajinovic De Dolfijn 3:13.70 200202276 3:17.58
50m: 43.07 100m: 1:34.85 150m: 2:26.57 200m: 3:17.58

10. Susan van Grol Widex Gzc Donk 3:09.12 200201344 3:18.12
50m: 44.30 100m: 1:35.99 150m: 2:27.00 200m: 3:18.12

11. Inge Dekker TriVia 3:13.81 200200476 3:18.91
50m: 46.53 100m: 1:39.30 150m: 2:31.31 200m: 3:18.91

12. Anika Kilian Olympia 3:12.23 200100166 3:20.11
50m: 42.79 100m: 1:34.57 150m: 2:28.73 200m: 3:20.11

13. Tessa Jans Trb/Res 3:03.74 200103800 3:22.27
50m: 43.27 100m: 1:33.53 150m: 2:26.95 200m: 3:22.27

14. Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht 3:29.60 200105150 3:46.42
50m: 48.60 100m: 1:45.58 150m: 2:44.77 200m: 3:46.42

AFGEM Kristel Doreleijers Psv 2:30.20 199302568
NG Esra Erer TriVia 2:47.73 200002858

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Juri Dijkstra TriVia 2:27.33 200002119 2:35.83
50m: 35.13 100m: 1:15.16 150m: 1:56.23 200m: 2:35.83

2. Sook Willemsen Dwk 2:29.63 199800917 2:37.92
50m: 35.55 100m: 1:15.96 150m: 1:57.17 200m: 2:37.92

3. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 2:33.95 199701183 2:38.97
50m: 33.89 100m: 1:13.15 150m: 1:55.45 200m: 2:38.97

4. Djurre Stoové Psv 2:42.98 199901555 2:39.92
50m: 34.10 100m: 1:14.01 150m: 1:56.77 200m: 2:39.92

5. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:35.42 199602951 2:42.34
50m: 36.00 100m: 1:17.30 150m: 1:59.37 200m: 2:42.34
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Programmanr. 16, Heren, 200m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 2:43.09 199902115 2:49.64
50m: 38.15 100m: 1:20.96 150m: 2:04.76 200m: 2:49.64

7. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 2:56.91 200000681 2:55.25
50m: 38.79 100m: 1:23.72 150m: 2:10.02 200m: 2:55.25

8. Klaas Schoute De Dolfijn 2:49.51 199500891 2:56.23
50m: 39.89 100m: 1:25.17 150m: 2:11.52 200m: 2:56.23

9. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:47.36 200004181 2:57.31
50m: 37.97 100m: 1:22.91 150m: 2:09.73 200m: 2:57.31

10. Luke Boom MNC Dordrecht 2:45.03 200000637 2:57.43
50m: 39.23 100m: 1:24.24 150m: 2:10.62 200m: 2:57.43

11. Freek van Willigen Olympia 2:56.60 200000543 2:57.89
50m: 40.15 100m: 1:26.42 150m: 2:13.17 200m: 2:57.89

12. Christiaan Smit De Dolfijn 3:07.74 200102463 3:10.56
50m: 42.84 100m: 1:31.09 150m: 2:21.31 200m: 3:10.56

13. Maikel van Elteren ZV De Meer 3:18.12 200100587 3:21.10
50m: 44.67 100m: 1:37.70 150m: 2:28.93 200m: 3:21.10

14. Gerco Korteweg ZV De Meer 3:26.43 200100013 3:28.99
*

50m: 45.37 100m: 1:40.03 150m: 2:34.34 200m: 3:28.99

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag Senioren Open
27-4-2014 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marloes van der Vlies Z & PC De Zeeuwse Kust 2:29.54 199802784 2:33.37
50m: 34.40 100m: 1:13.23 150m: 1:53.77 200m: 2:33.37

2. Manon van Esch Trb/Res 2:28.05 199702090 2:33.84
50m: 35.50 100m: 1:14.11 150m: 1:54.61 200m: 2:33.84

3. Cheyenne Visser Wiekslag 2:27.74 199802318 2:34.27
50m: 34.97 100m: 1:13.23 150m: 1:54.13 200m: 2:34.27

4. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 2:33.97 200001358 2:34.71
50m: 35.70 100m: 1:14.50 150m: 1:54.83 200m: 2:34.71

5. Marieke Thijssen Ndd 2:35.26 200002124 2:42.29
50m: 37.62 100m: 1:19.37 150m: 2:01.90 200m: 2:42.29

6. Marieke Wildeboer TriVia 2:37.77 200100016 2:45.89
50m: 39.05 100m: 1:21.02 150m: 2:03.60 200m: 2:45.89

7. Nienke Verploeg Olympia 2:49.76 200000438 2:53.02
50m: 38.95 100m: 1:21.81 150m: 2:07.33 200m: 2:53.02

8. Marielle Dolfijn De Pinquin 2:54.02 200201640 2:53.54
50m: 40.74 100m: 1:25.63 150m: 2:10.50 200m: 2:53.54

9. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 2:52.22 200202962 2:57.80
50m: 42.78 100m: 1:27.82 150m: 2:13.71 200m: 2:57.80

10. Nina van 't Hoog Bz&Pc 2:51.98 200200792 2:57.96
50m: 39.87 100m: 1:24.89 150m: 2:11.49 200m: 2:57.96

11. Sarah el Bacha De Dolfijn NT 200201104 3:12.60
50m: 46.45 100m: 1:35.98 150m: 2:25.62 200m: 3:12.60

12. Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht 3:45.49 200200718 3:26.80
50m: 46.79 100m: 1:39.97 150m: 2:35.84 200m: 3:26.80

AFGEM Sharan Keizer De Dolfijn 2:52.48 200100366
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Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joris Diepeveen De Dolfijn 2:14.96 199700941 2:25.49
50m: 34.23 100m: 1:10.82 150m: 1:48.34 200m: 2:25.49

2. Wesley Bos De Columbiaan 2:29.49 199901241 2:28.08
50m: 35.94 100m: 1:13.11 150m: 1:51.03 200m: 2:28.08

3. Wouter Netto Zwemlust den Hommel 2:39.01 199803137 2:38.44
*

50m: 36.12 100m: 1:16.88 150m: 1:58.18 200m: 2:38.44

4. Arjan Dekker TriVia 2:34.15 200000499 2:39.36
50m: 37.08 100m: 1:18.70 150m: 2:00.29 200m: 2:39.36

5. Bart Schonenberg Olympia 2:32.83 199703959 2:40.29
50m: 36.69 100m: 1:16.98 150m: 1:59.28 200m: 2:40.29

6. Thijs Manders Trb/Res 2:39.79 200002731 2:40.53
50m: 37.23 100m: 1:18.04 150m: 2:00.16 200m: 2:40.53

7. Ivar Oldenhof De Dolfijn 2:45.16 200000081 2:45.51
50m: 38.34 100m: 1:20.41 150m: 2:03.15 200m: 2:45.51

8. Enrico Molly De Dolfijn 2:33.57 200004147 2:46.16
50m: 39.26 100m: 1:21.66 150m: 2:04.61 200m: 2:46.16

9. Lars Kerremans Hgn (Sg) 2:42.93 200100305 2:49.11
50m: 39.72 100m: 1:23.79 150m: 2:08.59 200m: 2:49.11

10. Swen van Elteren Aquarijn 2:53.97 200103331 2:55.53
50m: 41.77 100m: 1:27.93 150m: 2:12.43 200m: 2:55.53

11. Floris Burgemeister MNC Dordrecht 3:03.35 200004859 3:01.91
50m: 42.98 100m: 1:28.24 150m: 2:16.94 200m: 3:01.91

Programmanr. 19 Dames, 200m vlinderslag Junioren 2 en ouder
27-4-2014 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roos van Esch Trb/Res 2:32.14 198200468 2:39.34
50m: 35.46 100m: 1:16.25 150m: 1:58.22 200m: 2:39.34

2. Samantha van Eijk De Geul 2:34.30 198806826 2:43.17
50m: 35.04 100m: 1:16.31 150m: 1:59.16 200m: 2:43.17

3. Renée Vanderheyden TriVia 2:40.44 199903130 2:45.68
50m: 34.32 100m: 1:17.44 150m: 2:00.28 200m: 2:45.68

4. Nina van Maarle Lz 1886 2:38.55 199903370 2:48.17
50m: 34.33 100m: 1:17.95 150m: 2:03.43 200m: 2:48.17

AFGEM Naomi Visser De Dolfijn 2:23.15 199903038

Programmanr. 20 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Floris Kotterink Albion 2:09.66 199800199 2:18.54
50m: 28.72 100m: 1:03.32 150m: 1:40.18 200m: 2:18.54

2. Igor Ostrowski De Kempvis 2:20.89 199805425 2:20.09
50m: 30.14 100m: 1:05.12 150m: 1:42.95 200m: 2:20.09

3. Max Bond Zwemlust den Hommel 2:17.56 199900605 2:25.88
50m: 30.32 100m: 1:07.69 150m: 1:47.16 200m: 2:25.88

4. Matthew Dullemond De Kempvis 2:40.19 199805005 2:29.10
50m: 32.75 100m: 1:10.45 150m: 1:50.15 200m: 2:29.10

5. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:29.51 199801259 2:30.23
50m: 31.82 100m: 1:11.00 150m: 1:51.28 200m: 2:30.23

6. Ben Muller De Geul 2:27.13 199801281 2:30.26
50m: 32.35 100m: 1:10.54 150m: 1:48.79 200m: 2:30.26

7. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 2:28.01 199903595 2:30.81
50m: 31.49 100m: 1:09.47 150m: 1:49.35 200m: 2:30.81

8. Jari Groenhart TriVia 2:28.97 200000271 2:40.14
50m: 34.28 100m: 1:14.55 150m: 1:57.79 200m: 2:40.14
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Programmanr. 20, Heren, 200m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Luc Kroon Ed-Vo 2:52.13 200100697 2:43.47
50m: 34.72 100m: 1:16.01 150m: 1:59.81 200m: 2:43.47

10. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:36.14 200100687 2:44.75
50m: 36.26 100m: 1:18.47 150m: 2:02.55 200m: 2:44.75

11. Tyrese Wilson De Fuut 2:28.78 200000223 2:45.63
50m: 33.46 100m: 1:13.85 150m: 1:57.75 200m: 2:45.63

12. Fabio Mieris MNC Dordrecht 3:03.75 199803097 2:48.79
50m: 34.40 100m: 1:17.64 150m: 2:04.54 200m: 2:48.79

13. Otto Pranger de Zeehond '73 2:45.90 200000007 2:49.02
50m: 37.68 100m: 1:21.23 150m: 2:06.16 200m: 2:49.02

14. Kilian Xavier de Kruyf Molina Des 2:51.92 200002667 2:54.67
50m: 35.17 100m: 1:19.85 150m: 2:07.09 200m: 2:54.67

15. Sebastiaan Rottier TriVia 2:42.21 200000147 2:58.12
50m: 34.33 100m: 1:18.54 150m: 2:07.43 200m: 2:58.12

AFGEM Vincent van Bolhuis De Kempvis 2:41.61 200000217
NG Ronaldo Nagtzaam O.Z. & P.C. De Warande 2:24.46 199803293

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
27-4-2014 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 27.93 199800956 28.92
2. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 28.70 199903026 29.02
3. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 28.93 199801322 29.54
4. Mijke Bergkotte De Zwoer 28.91 199903434 29.62
5. Hilde Dekker TriVia 29.07 199901926 29.68
6. Celine Schoenmaker Dwk 29.21 199801976 29.71
7. Mathilde Stolmeijer ZPC De Hof 29.98 200100590 29.74
8. Linde Haverkate ZPC De Hof 29.92 199900244 29.76
9. Maaike Baker De Columbiaan 30.11 199902930 29.94

10. Frederique Stuit Olympia 29.28 199800510 29.96
11. Nikita Herwig Wiekslag 29.77 199903552 30.03
12. Quinty Plet De Kempvis 30.68 199802056 30.10
13. Esmee in der Maur ZPC Woerden 30.15 199601912 30.13
14. Jasmijn van Rossum Ndd 29.16 199904254 30.19
15. Sytske van der Laan D'elft 29.68 199902008 30.20
16. Rianne Bresser Poseidon'56 29.86 199900690 30.39
17. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 29.45 200003196 30.40
18. Naomi Tjon-asoi Dedemsvaart-AC 29.28 200000394 30.41
19. Britt Bogers Z&PV Nuenen 30.20 199905072 30.46
20. Naomi Klein ZPC De Hof 29.97 199902086 30.49
21. Chantal Hetjes Ed-Vo 30.82 200001510 30.54
22. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 29.06 199900016 30.55
23. Megan van Beelen De Columbiaan 31.74 200105606 30.58
24. Lily Gommers MNC Dordrecht 29.33 199705604 30.59
25. Anaëlle De Briais Backer ZV De Meer 30.12 199803490 30.60
26. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 30.01 200101710 30.77
27. Sam Zegelink Z & PC De Zeeuwse Kust 30.17 200003262 30.80
28. Lianne Roescher ZPC De Hof 30.68 199900248 30.82
29. Ilse la Brijn De Watervogels 29.89 199806270 30.83
30. Susanne Does De Columbiaan 31.52 200101648 30.84

Marieke Wildeboer TriVia 30.87 200100016 30.84
32. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 30.42 198904736 30.91
33. Simone Does De Columbiaan 31.32 199902932 31.04
34. Alena Kutuzova Psv 29.45 200005206 31.10
35. Lisa Pijlman De Kempvis 31.67 200103004 31.27
36. Kim Groeneveld Ed-Vo 30.91 200100924 31.44
37. Zara Konstapel Ndd 31.29 200101144 31.58
38. Kim Rebergen Hgn (Sg) 31.70 200100676 31.59
39. Sanne Hobe Poseidon'56 31.09 200000826 31.64
40. Merle de Lange Bz&Pc 30.80 199900990 31.73
41. Kirsten de Hoog de Zeehond '73 30.36 200000460 31.92
42. Annemarie Hoving TriVia 31.58 200000248 31.96
43. Robin Schnijderberg Hgn (Sg) 31.83 200100256 32.06
44. Jessica Baars De Fuut 31.38 200101966 32.11
45. Sterre Broekhuizen Zwemlust den Hommel 33.19 200005104 32.47
46. Merel Punt Poseidon'56 31.30 199904780 32.50
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Programmanr. 21, Dames, 50m vrije slag, Junioren 2 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

47. Femke Noordhoek De Watervogels 31.50 199901150 32.63
48. Samantha Gerritse Lz 1886 32.33 200102062 32.67
49. Sanne Barten Aquarijn 32.56 200101282 33.17
50. Marieke Lodder Poseidon'56 31.09 200000760 33.66
51. Catannia Nortan Albion 34.01 199904400 34.07
52. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 35.29 200102446 35.41
53. Ilse Blaak MNC Dordrecht 36.10 199904650 37.12

AFGEM Eline Schwietert Dwk 32.45 200104784
AFGEM Kayleigh Brouwers GoSwim 28.07 199603472

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Verhoeven Wiekslag 23.61 199700311 24.96
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 27.16 199901429 25.47
3. Phillip van Moll Z & PC De Zeeuwse Kust 26.13 199700767 25.95
4. Arie van der Vlist ZV De Meer 26.72 199804945 26.26
5. Robin van Beek Lz 1886 25.84 199704023 26.38
6. Michael Vermoen ZPCNumansdorp 26.55 199604897 26.50
7. Simon Cornelissen ZV Hydra 25.86 199704039 26.60
8. Rick Rodrigues de Mercado De Dolfijn 25.99 199705357 26.73
9. Besi Sejdijaj Ndd 26.03 199705153 26.86

10. Ron Teunis Dedemsvaart-AC 26.90 199901459 27.18
11. Alexander Djuric Wz010 27.01 199802669 27.24
12. Rens Julicher Wiekslag 25.60 199804321 27.27
13. Sook Willemsen Dwk 26.15 199800917 27.31
14. Wesley Bos De Columbiaan 27.44 199901241 27.46
15. Dennis Wildeboer Gzvw 26.95 199800571 27.90
16. Dennis Rekvelt De Dolfijn 27.80 199805219 27.95
17. Ryan van den Ouden Poseidon'56 27.38 199900377 27.96
18. Koen Brummelaar ZPC De Hof 26.88 199900047 28.18
19. Sjors Spronk ZV De Meer 27.40 200004145 28.26
20. Luc Cantor Zwemlust den Hommel 27.92 199900603 28.29
21. Dirk-Jan Pronk Lz 1886 28.45 198702665 28.33
22. Boris Glijn Zwemlust den Hommel 28.94 200001349 28.57
23. Wouter Netto Zwemlust den Hommel 29.83 199803137 28.68
24. Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen 28.81 199900177 28.74
25. Lorenzo Missione GoSwim 29.73 199602433 28.81
26. Luc Kroon Ed-Vo 28.57 200100697 29.11
27. Mink Verschoor Wz010 28.36 199803639 29.31
28. Mike Schilder Ed-Vo 29.03 200000767 29.37
29. Bas-Jaap van Ommen Acz 29.56 200003835 29.80
30. Csaba Komoroczky Trb/Res 28.94 200002921 29.85
31. Ian Terlouw Bz&Pc 29.11 200002345 29.93
32. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 30.14 200004181 30.10
33. Franklin Paassen De Dolfijn 30.32 200003881 30.23
34. Sander van Beek Lz 1886 30.59 200002917 30.24
35. Jelle Baart O.Z. & P.C. De Warande 28.83 199903295 30.29
36. Samet Bozkurt Zwemlust den Hommel 29.98 200001071 30.39
37. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 31.96 200100719 30.43
38. Miquel Koeleman De Columbiaan 31.53 200002763 30.47
39. David Kroon Wiekslag 29.60 199505495 30.57
40. Owen Weerheim Wz010 30.65 200003841 30.62
41. Ostayo van de Haar Zwemlust den Hommel 30.09 199805291 30.66
42. Aziz Youyou Zwemlust den Hommel 30.85 199703751 30.79
43. Valdemar de Jong ZV De Aalscholver 31.13 200100221 30.98

Bas van Bentum GoSwim 31.68 200101109 30.98
45. Aidan van Gool De Geul 31.30 200001773 31.17
46. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 32.02 200100475 31.67
47. Sander Iuga Poseidon'56 31.56 200101389 31.76
48. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 37.48 200103935 35.75
49. Luc Veul Dwf 37.08 200102535 36.59
50. Naresh Murli Oceanus 40.52 199804891 41.64

NG.ZA Ziad Kouskous Zwemlust den Hommel 31.16 199704299
AFGEM Duane Wemmers MNC Dordrecht 25.73 199501397
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Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-4-2014 - 16:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:23.92 200100132 1:19.50
50m: 36.90 100m: 1:19.50

2. Lonneke Graansma TriVia 1:17.47 199900936 1:19.61
50m: 37.63 100m: 1:19.61

3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:16.15 199901330 1:20.00
50m: 37.97 100m: 1:20.00

4. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 1:16.92 199800516 1:21.64
50m: 39.74 100m: 1:21.64

5. Chantal van der Horst ZV De Meer 1:20.35 199400616 1:21.73
50m: 38.37 100m: 1:21.73

6. Willemein Hoving TriVia 1:16.65 199800106 1:22.73
50m: 38.73 100m: 1:22.73

7. Bibi Stokvis De Dolfijn 1:19.84 199900892 1:23.48
50m: 38.94 100m: 1:23.48

8. Eline Zuidema TriVia 1:19.27 200002292 1:23.68
50m: 39.27 100m: 1:23.68

9. Nadège van Meeteren ZV De Meer 1:26.46 197400736 1:23.79
50m: 39.73 100m: 1:23.79

10. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.71 200001836 1:24.23
50m: 39.46 100m: 1:24.23

11. Quinty Jansen GoSwim 1:19.75 200000810 1:24.24
*

50m: 40.62 100m: 1:24.24

12. Serina Damen Psv 1:24.93 200100228 1:25.99
50m: 40.43 100m: 1:25.99

13. Emina Agovic De Dolfijn 1:25.07 200103560 1:26.20
50m: 41.25 100m: 1:26.20

14. Eline van Gemert ZV De Meer 1:24.29 199505458 1:27.34
50m: 39.90 100m: 1:27.34

15. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:22.25 199903026 1:27.78
50m: 41.79 100m: 1:27.78

16. Anoeska van de Kraats Dwk 1:20.98 199701284 1:28.46
50m: 41.42 100m: 1:28.46

17. Sam IJzerman De Geul 1:25.01 200101204 1:28.71
50m: 41.69 100m: 1:28.71

18. Giorgia Colle de Zeehond '73 1:24.01 200201754 1:30.26
50m: 42.16 100m: 1:30.26

19. Dominique De Briais Backer ZV De Meer 1:28.22 200001188 1:32.00
50m: 43.14 100m: 1:32.00

20. Nicky Biemans Olympia 1:28.76 200101616 1:32.47
50m: 44.51 100m: 1:32.47

21. Annabel van Zetten Z & PC De Zeeuwse Kust 1:34.14 200200652 1:35.22
50m: 45.64 100m: 1:35.22

22. Hannah Franssen Psv 1:32.36 200202646 1:38.64
50m: 46.33 100m: 1:38.64

23. Jaklien Tans MNC Dordrecht 2:24.70 197100918 2:29.95
50m: 1:09.73 100m: 2:29.95

NG Tessa Jans Trb/Res 1:23.13 200103800

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jesse de Vries De Dolfijn 1:04.65 199503811 1:10.17
50m: 31.88 100m: 1:10.17

2. Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 1:10.29 199701183 1:12.78
50m: 33.98 100m: 1:12.78

3. Michel van Nieuwkerk De Dolfijn 1:09.29 199702413 1:13.29
50m: 33.94 100m: 1:13.29

4. Djurre Stoové Psv 1:13.08 199901555 1:13.82
50m: 35.26 100m: 1:13.82
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Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Rainier Voll de Devel 1:13.89 199800365 1:16.41
50m: 35.69 100m: 1:16.41

6. Richard van der Horst ZV De Meer 1:15.88 199700179 1:18.41
50m: 36.91 100m: 1:18.41

7. Thom Drenth Gzvw 1:15.80 199903823 1:19.62
50m: 37.25 100m: 1:19.62

8. Merijn Koopmans MNC Dordrecht 1:17.42 199902115 1:19.88
50m: 38.06 100m: 1:19.88

9. Ebel van Geemen Ndd 1:14.10 199901095 1:21.03
50m: 37.03 100m: 1:21.03

10. Nick Bontje De Columbiaan 1:20.77 200000141 1:22.15
50m: 39.10 100m: 1:22.15

11. Ian van Tiel Ed-Vo 1:21.08 200000349 1:24.35
50m: 39.56 100m: 1:24.35

12. Lars Hurks Trb/Res 1:23.61 199901667 1:25.58
50m: 38.64 100m: 1:25.58

13. Christiaan Smit De Dolfijn 1:25.12 200102463 1:30.27
50m: 42.43 100m: 1:30.27

14. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:30.95 200001327 1:32.10
50m: 43.83 100m: 1:32.10

15. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 1:35.64 199307143 1:37.32
50m: 45.11 100m: 1:37.32

DIS Leon Kloots ZPC De Hof 1:26.27 200001363
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-4-2014 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elize Bouman ZPCNumansdorp 32.47 199800658 32.51
2. Cheyenne Visser Wiekslag 31.84 199802318 33.48
3. Marloes van der Vlies Z & PC De Zeeuwse Kust 32.40 199802784 33.76
4. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 32.79 199800214 33.91
5. Hilde Dekker TriVia 33.66 199901926 34.39
6. Karen van Dee Scom 32.80 199604074 34.53
7. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 33.77 200000774 34.66
8. Moniek Klos Ndd 32.82 199803160 34.84
9. Dian van Leeuwen Psv 33.94 199803838 35.14

10. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 33.74 199804602 35.23
11. Floor Eggermont Poseidon'56 34.28 199900998 35.44
12. Sterre Keller Des 34.06 199904142 35.57
13. Alisha Vieira MNC Dordrecht 35.30 199904554 35.76
14. Emma Rijnsdorp De Watervogels 34.52 199902922 35.90
15. Merle de Lange Bz&Pc 35.12 199900990 36.22
16. Eline Schoenmaker Zwemlust den Hommel 36.29 199003322 38.12
17. Maaike Baker De Columbiaan 35.95 199902930 38.32
18. Ilse Kraaijeveld Sg-H.G.A. 40.36 200202190 38.34
19. Wiecke v.d. Put Psv 38.26 200002818 38.50
20. Louisa Shi Zwemlust den Hommel 39.53 199904970 39.11
21. Thirza van de Kraats Dwk 39.97 200200392 40.34
22. Yvette Bouthoorn Trb/Res 43.36 199007992 44.34
23. Shanti van Kan Van Vliet-Barracuda 42.94 200102446 44.64
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Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 16:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martijn Wissink ZPC De Hof 29.51 199701147 29.45
2. Juri Dijkstra TriVia 32.30 200002119 32.27
3. Danny Groen Ed-Vo 34.09 199703033 33.79
4. Bart Schonenberg Olympia 32.65 199703959 34.50
5. Klaas Schoute De Dolfijn 33.92 199500891 35.52
6. Reijer Boodt De Dolfijn 36.61 199901001 35.71
7. Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht 45.89 199307143 44.38

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
27-4-2014 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amy van Lier Trb/Res 1:06.64 199603022 1:08.32
50m: 31.35 100m: 1:08.32

2. Latascha Kilian Olympia 1:05.16 199702308 1:09.88
50m: 31.84 100m: 1:09.88

3. Romy de Laat Wiekslag 1:07.34 199900902 1:10.68
50m: 32.76 100m: 1:10.68

4. Merel Brinkman Dwk 1:13.14 199802040 1:14.92
50m: 34.06 100m: 1:14.92

5. Kristy Nagtzaam O.Z. & P.C. De Warande 1:07.21 200002212 1:14.94
50m: 34.35 100m: 1:14.94

6. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:18.92 200101486 1:18.92
50m: 36.15 100m: 1:18.92

7. Tessa Mennink Ndd 1:18.76 199802386 1:19.90
50m: 36.15 100m: 1:19.90

8. Isa Boom MNC Dordrecht 1:20.12 200200186 1:20.48
*

50m: 37.75 100m: 1:20.48

9. Abigail den Boef MNC Dordrecht 1:17.30 200203026 1:20.49
50m: 36.76 100m: 1:20.49

10. Esmée Venner ZPC Nederweert 1:21.31 200000380 1:21.92
50m: 37.31 100m: 1:21.92

11. Bo Souhoka Hgn (Sg) 1:15.18 200201186 1:22.39
50m: 37.79 100m: 1:22.39

12. Noa de Vries Psv 1:16.13 200101556 1:22.45
50m: 36.26 100m: 1:22.45

13. Kyra Marinissen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.34 200101202 1:23.01
50m: 38.17 100m: 1:23.01

14. Danique Bernard Ed-Vo 1:27.09 200200224 1:23.31
50m: 38.04 100m: 1:23.31

15. Elisa Haverkate ZPC De Hof 1:22.02 200200266 1:23.89
50m: 38.79 100m: 1:23.89

16. Zara Konstapel Ndd 1:17.65 200101144 1:24.91
50m: 38.21 100m: 1:24.91

17. Nikita Herwig Wiekslag 1:16.43 199903552 1:25.22
50m: 37.06 100m: 1:25.22

18. Rosey Metz MNC Dordrecht 1:23.60 200101786 1:26.71
50m: 38.74 100m: 1:26.71

19. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:25.86 200202962 1:27.12
50m: 40.17 100m: 1:27.12

20. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 1:23.29 200002506 1:28.97
50m: 39.32 100m: 1:28.97

21. Marielle Dolfijn De Pinquin 1:26.43 200201640 1:29.71
*

50m: 37.23 100m: 1:29.71

22. Lotus van Geemen Ndd 1:21.77 200201124 1:31.72
50m: 40.92 100m: 1:31.72

23. Puck Schrover Psv 1:28.37 200003850 1:33.30
50m: 38.39 100m: 1:33.30

AFGEM Eline Schwietert Dwk 1:19.47 200104784
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Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-4-2014 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 1:00.89 199704327 1:01.49
50m: 29.03 100m: 1:01.49

2. Bart Köhlen Hgn (Sg) 1:00.84 199802453 1:02.92
50m: 29.45 100m: 1:02.92

3. Tom van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.23 199703009 1:05.35
50m: 29.17 100m: 1:05.35

4. Camo Mieris MNC Dordrecht 1:08.26 200001557 1:08.99
50m: 31.82 100m: 1:08.99

5. Rainier Voll de Devel 1:03.78 199800365 1:09.19
50m: 30.75 100m: 1:09.19

6. Joris Bezemer De Kempvis 1:13.09 199900527 1:09.76
50m: 32.20 100m: 1:09.76

7. Sjors Spronk ZV De Meer 1:10.26 200004145 1:10.63
50m: 32.30 100m: 1:10.63

8. Floris Boendermaker Lz 1886 1:08.49 199902619 1:11.05
50m: 32.44 100m: 1:11.05

9. Niek Kouwenberg ZV Hydra 1:07.73 198601715 1:11.27
50m: 32.12 100m: 1:11.27

10. Eric Verdoes Lz 1886 1:10.94 199900947 1:12.12
50m: 32.17 100m: 1:12.12

11. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1:12.79 200100687 1:16.32
50m: 35.31 100m: 1:16.32

12. Anton Jansen MNC Dordrecht 1:12.82 200003621 1:16.50
50m: 35.06 100m: 1:16.50

13. Mart Niehoff De Zwoer 1:21.59 200100759 1:17.37
50m: 33.63 100m: 1:17.37

14. Elwin van Gerwen Psv 1:17.12 199801125 1:17.88
50m: 32.17 100m: 1:17.88

15. Franklin Paassen De Dolfijn 1:19.21 200003881 1:20.71
50m: 37.54 100m: 1:20.71

16. Arjan Dekker TriVia 1:21.50 200000499 1:20.93
50m: 37.38 100m: 1:20.93

17. Tjeerd van Stein Lz 1886 1:25.91 200101439 1:22.46
50m: 36.86 100m: 1:22.46

18. Sander van Beek Lz 1886 1:16.89 200002917 1:23.26
50m: 35.75 100m: 1:23.26

19. Toni Zaat De Watervogels 1:36.10 200003659 1:35.49
50m: 41.56 100m: 1:35.49

20. Naresh Murli Oceanus 1:28.60 199804891 1:38.92
50m: 44.92 100m: 1:38.92

DIS Bart van Eijkelenburg Olympia 1:23.11 200100555
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:05.98 199801253


